Suntis Iniciorum donata in uigore acceptus Praeseruimus  
 in Regnū Boato Constantiā Stadnickā dobeli ceterobus  
 pueris scilicet suis suorum et ex super Bonis sui g̃t̃ omnia  
 ac summi pellit iuribus ex oblegat Dennis, Senni, Cn.  
 sinari Stadnicko ac ymisi suorum orationis Bonorum pater-  
 tum et in eisdem Bonis donatis ab omni equanuis Imperio  
 hōre Davidia omium Personarum Curiam statim oculis  
 et Ceterorum easam personis Professionis Terrae prout ad  
 quam liber Personarum Terrae grecas ac perlinger Insensim  
 in omni Iudeo et Officio Regni ueni defendere cunctore  
 et libeore intendere et intendere reddere Reponit Bonum  
 Donato tunc ut quia in parte a bonis in ignore Iudeis  
 et Insensim ut etiam la quibus in Ceteris in eadem per  
 importare et importandi Quemque denique et plenius ac dices  
 hoc duri quibus in quoque puhuo et gradu huius de-  
 pendentes cuiusque Iudeo ex quo Regni obsecro estra-  
 ner emundare et debuisse Irian Stadnicka ac illig Bonum  
 in isti pueris non inservi. In recessione pueris  
 Ceterum Officio pueri ad misericordia Fundo Bonorum.  
 num deinde puer intendet. Nihil cognovet nec donec  
 puer nec credidit etiam et eadem bona Curiam aream cum  
 Bonum beatorum donatam sui Cum successus quicunque  
 et pacific tenue et postmodere queat sub danni Dennis  
 finiti ab eo Iudicantis Corporal Taxan p̃ceptarum Reci-  
 quisitorum Religiorum Beatarum Constantiam Stadnicku  
 sive illig Sudore eidem Davidi Cnisi Stadnicko ac illig  
 Officio Bonum Completoz omium et singularium tam  
 in quoque pueris queat opus facere ad felicem

57

Successorēdo Caduū m̃uā Regiones Religiora Beata  
 Constantia Stadnicka dat et Conducit planarum facilitat  
 et omnium an potest in ducimur p̃ueni ex his Affi Ca.  
 Ries authenticis deponit ad effa Crux Corporis  
 cuius Amionem suorum transforo et transportare quod  
 transportata tunc ualoni accubonis eis non a hī a t̃p̃ pos-  
 sūnus Regiones transportata sufficit Pro qui ergo quidē  
 datus H̃m̃g simili ab eo Iudicante Corporal taxandi  
 omisusq; ab eo singulis am Completi Corporis Ceteri  
 exibit omnis Regni Religiora Beata Constantia Stadnicka  
 autem Sudore ad istam recessum Davidi Cnisi  
 Stadnicka sive illig Bonum Ad Officium pueris Ceteris  
 Ceterum Premissis extitit et ceteris sapientur quod ad  
 respondendis grecis medicant conseruari p̃ueni Ceteri  
 boni tranquili p̃ueni stare paro. inde Damno  
 p̃uero Terrā luce In cuius hī Sanificatio ac one  
 Iudicantis p̃ueni de bebis et teneris logia sua sacrae ad  
 eodem modo oblegat Sudore Tenuis primaria p̃uuenies  
 alii omnes Consequentes Causa eiadēm Tenuis semper  
 p̃uere optime uel Infinitale p̃u maiori minori uel  
 Sudore. Affiacione Regione entruolecta Regnū  
 Bonum Sudore ad munitionem ad exercitum hinc  
 ultro p̃ueni Officio Davidi Cnisi Stadnicko Tenuis ad  
 quod tunc dicitur Religioz uibamus expeditius  
**Castellanus Premissensis**  
**Dyldinskij obligat.**  
 Conspicere p̃uatu Ceterum Officio Cnisi p̃uente

58

Civis Caputum Prencipalem Iltu et Regiam Stanislaw  
Wojciech de Radzhevne Castellum Prencipalem et  
Towis Dymitrii Jurij Juridicibus suis qui utriusque  
propietate Convenienter recte huius hanc Juridici Caput  
Caput Prencipale Cum successione ac Possessione  
et quodcumque affectum Sontu Instronu atenderet  
et plenaria incorporando et salvando. Sunt meae con-  
fessio ex cui palam libere posse ac per eum Regnum Quo-  
rum Regum suo hereditario undam illam Prohunc nocturna  
et integrum in distinzione sive cuiuslibet Cum Canace pro-  
lio per se Regnem a domino Alessandro Radzhevni acqui-  
sita Cumque omni possessione Iuro domino proprietate et  
pro uiritate huius hereditatis reuinum Cum elevata  
civitate ad Syllas Redigentissimis ad eadem bona Ba-  
chonae servient Cumque huius singulari bonorum pro-  
prium utilitatem huiusmodi prouincie redditis aliorum  
et prius ab universitate Iuri domini et prius  
pro se Iure successione accutio quocunq; Reservando  
de modo quocunq; exceptendo utrum proposito  
quocunq; Venietur et se exercitant Iam ex anno uno.  
facto anno Septimo de locis scilicet in Gdansk Stan-  
islai Dymitrii futuris quoniam Iuri Sanoces Coronis  
velut velut quocunq; possenti in summa Upiuti millionis  
viro polos huius et Goriam Conuenientis sancti Pauli  
acti in anno Melleo Secundino Vigintimo Octavo  
anno vero in defectu eius pture exceptioris ex parte  
de Triennio ad triennium se annis continuo se  
quenter

59

Sequentibus obliquisque inscriptis et inquadramus propter intelligi-  
tenuis obligat et inuidit. Tam ex parte et defacto matre  
Regum Magistrum Castellum Prencipale in eadem Bonis  
Iltu et Olizata (Valua Summaria per quam regnum  
quodcumque in planis domino Alessandro Radzhevni. Prelati Con-  
suetudine ad Dominicanam Quadrageatinum Ecclesie apud  
reformatas daret admittit reali in Iurisdictionem et affia.  
Em pacificum Profronem per Attonquemur et R. Stodius  
quodcumque fidelium acceptum Proferre. Atque Regni magis  
Castellum Prencipale de lebit et tenetur quodcumque fidelium  
loco in et super fons sui sit ex quo ut tamquam praeceptio  
semper et obligat fidelibus domino Dymitri et Iuris  
successori ubi bonorum patrum et in eisdem bonis ab  
omni et precio impetratio iuridico quacunq; reservantur  
Civitatis. Ceteris statu et iuris causa utq; ad exem-  
plum personarum patrum in omnibus judiciorum officiis re-  
quiuntur pars quam in istis fidelibus quocunq; patrum bonis  
ad fideles custodiendos iuris et in eis reddere  
bonorum bona potata. Fidelibus obligata ab omib; in ge-  
nero levibus et levioribus prouinciis et regionibus. Ceteri  
personae et Profronib; Iuri quodcumque in quocunq; Iuris  
et gradu Iuri descendentes et in quocunq; Iuris et off-  
ficiis. Atque obtemperare et obtemperare omnia et alibi  
et in Profronem patrem Ceterum officio bonum administran-  
dum per alterum et alterum in fiducia bonorum regnare  
non derogare videlicet dare et admittere das operas  
ut habeat eandem Profronem et illam fidelem et preciosam

80.  
modice perso ne per sua quas uia submisus et factus  
tu. Personas non potius nec diuersis a eadom in eadom  
Boru non incunab. Ita ut eadem honestig at eadom  
Gnosa Dypynsta suis Cum successo pacifico quiete  
profidere quo ut sub uadio uirginis million florenus  
polos personarum regnorum vel leui successores fatus  
Dypynsta oue qui Boru in Cara punctioni omniu[m] expongo.  
Combi tam in pasto quam in tota non compleonis ad solitudine  
succumbendo. Interim idem Reges Magne[us] Castellanus  
Remigius se ac suis suis deinceps super Boru suis glos.  
omibus eadom Gnosa Dypynsta ac qui Boru incubet et  
obligat p[ro]lata[re] Reges Magne[us] Annam a Semberg Conover  
Adam Cimam ad off[er]ta quaduis authentico Regni arte  
recursu[re] Unig Anni ab conscientiam rebus super  
Inscrionem p[ro]ponit uel similes faciebas de omni que  
Dominio[rum] p[ro]p[ri]etate Reformationis cedebat. Secundu[m] quoque  
per eam in Boru supra nominato p[ro]ponit Inscrionem  
operante concordia statuere et ab ea ut omnia ecquatum  
officium sub uadio simili sumus aliquid uirginis million  
florenus polos ob non transmutationem Coronis fatus pro  
tempore et loco supradicto ad solitudinem succumbendam  
Inscrionem mag[is] Reges Magne[us] Castellanus Remigius  
sea. suor[um] successori super Boru suis et tuncq[ue] easan  
mis pecunia habebat et habebat in eadom obligat. Denib[us]  
Inscrionem p[ro]ponit Castellanus Remigius et huius Castellani  
de off[er]ta quaduis authentico Regni Unig p[ro]p[ri]etatis eis  
honesti transferre et transportare ante decursum usq[ue]  
Anni sub uadio uirginis million florenus polos et non  
transportatione

transposta cum Inscrionem p[ro]ponit pro tempore et loco su.  
p[ro]p[ri]etatis ad solitudinem succumbendam Inscrionem p[ro]p[ri]etatis  
g[ra]m. Magne[us] Castellanus Remigius in absentia sui  
clat et ponit ueraciam faciebat et omnibus am[pli]tudinibus  
eadem Gnosa Dypynsta Inscrionem eadem exhibet. Huius  
Castellani ad acto quibus Authoritas Regni Unig p[ro]p[ri]etatis  
in se habentia quandocumq[ue] ultu[m] r[ati]onib[us] et han  
portas quas transportata sunt. Ualebit acsi p[ro]p[ri]etatis  
Regnorum transportacione cui. Tunc p[ro]positio Inscrionem  
p[ro]ponit de Cum successo visibilis se non contradicunt  
sub uadio aliorum uirginis million florenus polos et non  
contradicione transmutationis Inscrionem huius p[ro]p[ri]etatis  
Regnorum sicut cuius successor est Gnosa Dypynsta ac  
ali successo ad solitudinem succumbendo. Pro q[ua]ndis quod  
uades ac l'udigi modo omnis succubet ac ead[em] ligna  
p[ro]p[ri]etatis non completa transmutationem omnis (ut etiam  
inventus Regni Magne[us] Castellanus Remigius) et cuius  
successor ad Inscrionem p[ro]ponit Gnosa Dypynsta aut ei[us]  
Boruum. Et officia p[ro]p[ri]etatis Castellani Castellanus Remigius  
ex parte recessu superius quod respondet sed etiam medias  
In primis Cimam Tomo uti p[ro]p[ri]etatis. Tunc iuri p[ro]p[ri]etatis  
utriusque statuta luere Inscrionem huius satisfaciere ac one[re] uirio  
tum p[ro]p[ri]etatis debet et teneatur uero successor ad eadom  
omniu[m] obligant eundem Tomum p[ro]p[ri]etatum omnibus ab  
alio sicut consecrates. Quod estuid Tomus Boru p[ro]p[ri]etatis  
ueri. In primo officio maior religio retusa et p[ro]p[ri]etatis  
Idem cum eadem Roborat.